quotas d’émission disponibles 

 Les achats ou les cessions de quotas destinés à faire face à un manque ou un surplus de quotas 
sont enregistrés en « produits ou charges d’exploitation ».      

5. Capitaux propres 

5.1. Capital Social  

Le capital social est constitué de deux millions quatre cent vingt-sept mille quarante-quatre (2 427 044) 
actions nominatives de quinze euros et vingt-cinq centimes (EUR 15,25) de valeur nominale, portant le 
capital social à trente-sept millions douze mille quatre cent vingt-et-un euros (EUR 37 012 421). 

5.2. Provision pour Hausse des Prix 

Une provision pour hausse des prix est comptabilisée en cas de hausse des prix importante et est calculée 
sur une période de deux exercices successifs. Cette provision est reprise au plus tard à l’expiration de la

[...]

quotas d’émission disponibles 

 Les achats ou les cessions de quotas destinés à faire face à un manque ou un surplus de quotas 
sont enregistrés en « produits ou charges d’exploitation ».      

5. Capitaux propres 

5.1. Capital Social  

Le capital social est constitué de deux millions quatre cent vingt-sept mille quarante-quatre (2 427 044) 
actions nominatives de quinze euros et vingt-cinq centimes (EUR 15,25) de valeur nominale, portant le 
capital social à trente-sept millions douze mille quatre cent vingt-et-un euros (EUR 37 012 421). 

5.2. Provision pour Hausse des Prix 

Une provision pour hausse des prix est comptabilisée en cas de hausse des prix importante et est calculée 
sur une période de deux exercices successifs. Cette provision est reprise au plus tard à l’expiration de la